UB01-D/275-10
UB01-D系列电涌保护器最大放电电流为10KA，适用于交流5
0Hz/60Hz，220V/380V，供电系统未端用电设备雷击或过电
压的保护。
总览
产品优势
UB01-D系列电涌保护器最大放电电流为10KA，适用于交流50Hz/60Hz，220V/380V，供电系统未端用电设备雷击或过电压的保护
。

应用图例
应用图例
订货号
UB01-D/1-275-10X   380420
UB01-D/1-275-10   380421
UB01-D/1+1-275-10X   380422
                                                  3 / 4
UB01-D/1+1-275-10   380423
UB01-D/2-275-10X   380424
UB01-D12-275-10   380425
UB01-D/2+1-275-10X   380426
UB01-D/2+1-275-10   380427
UB01-D/3-275-10X   380428
UB01-D/3-275-10   380429
UB01-D/4-275-10X   380430
UB01-D/4-275-10   380431
UB01-D/3+1-275-10X   380432
UB01-D/3+1-275-10   380433
认证详细
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                  4 / 4